Lovibond® Water Testing
Your ideal helper to manage water treatment
MD 100
8合1 泳池水质检测仪
防水等级 IP68防水等级 IP68
高精度光源高精度光源
开机只需一开机只需一
次调零次调零

件，且配有手提箱方便现场测试，是您泳池水质处理与
检测的理想助手。
参数 量程 试剂 订货号
1 pH 6.5 - 8.4 pH  M330 酚红 / 光度计 511770BT
2 氯 (游离/结合/总) 0.01 - 6 mg/l  M100 DPD No. 1
DPD No. 3
511050BT
511080BT
氯 HR (游离/结合/总) 0.1 - 10 mg/l  M103 DPD No. 1 HR
DPD No. 3 HR
511500BT
511590BT
3 甲基橙碱度 5 - 200 mg/l  M30 甲基橙碱度试剂 513210BT
4 氰尿酸 10 - 200 mg/l  M161 Cya HR-Test 511430BT
5 钙硬度 20 - 500 mg/l  M191 试剂包 CALCIO H No. 1 / No. 2 517761BT
6 铁 0.02 - 1 mg/l  M220 亚铁离子 (II / III) LR (Fe2+ / Fe3+) 515370BT
7 铜 0.05 - 5 mg/l  M150 铜离子 No. 1 513550BT
8 尿素 0.2 - 5 mg/l  M391
尿素预处理(补偿余氯)
尿素试剂 1 15 ml
尿素试剂 2 10 ml
氨氮 No. 1
氨氮 No. 2
尿素试剂套装
516110BT
459300
459400
512580BT
512590BT
517800BT
参数及试剂
绿色化学
片剂保质期长达 10 年，储存、运输方便，且使用片剂试剂避免试剂添加误差。
满足国家泳池水质标准 GB 37488-2019 参数需求
附带专业泳池维护所需参数硬度、铁、铜。
测试结果精确、可重复
光源采用稳定可靠的LED和干涉滤光片，使光度计光源不受温度的影响，始终给出理想的测试波长，保证测试
精确结果稳定且多次测试结果一致。
防水性设计
MD 100 可在水下 0.1 米保持 1 小时不损坏，防水防尘等级为 IP 68。若其落入水中，会浮在水面上。
德国制造
质保期 2 年
光学性质
透明测量室中有发光二极管（LEDs），干扰滤光片 (IF) ，光电传感器。干扰滤光片的波长
范围为：
530 nm Δλ = 5 nm
560 nm Δλ = 5 nm
610 nm Δλ = 6 nm
波长精度 ± 1
光度范围 -2600 - 2600 mAbs